
ZARZĄDZENIE NR 12 
DZIEKANA WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  
z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie powołania Komitetu Rekrutacyjnego Spring School 4EU+ 
The Making of EU Environmental Regulation: Processes, Actors, and Tools of 

Implementing the Climate Action Strategy of the European Green Deal 
Na podstawie § 60 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 

UW z 2019 r. poz. 190) zarządza się, co następuje: 
§ 1 

Powołuje się Komitet Rekrutacyjny Spring School 4EU+ w następującym składzie: 
1) prof. dr hab. Tomasz Żylicz; 
2) dr hab. Karolina Safarzyńska, prof. ucz.; 
3) dr Olimpia Markiewicz. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 

Dziekan WNE UW: G. Grotkowska 
 
 
 


